
 ZARZĄD  POWIATU
         w Gryficach                                                                                 Gryfice, dnia 18.06.2019 r.

S P R A W O Z D A N I E   
Z  PRAC  ZARZĄDU  POWIATU  GRYFICKIEGO 

w okresie od 24.05.2019 r. do 18.06.2019 r.

  

W okresie od 24 maja 2019 r. do 18 czerwca 2019 r. odbyły się cztery posiedzenia Zarządu Powiatu
Gryfickiego.

W dniu 24 maja 2019 r. odbyło się 33 posiedzenie Zarządu.

Na posiedzeniu Zarząd podjął następujące uchwały:

 w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu
Szkół Ponadgimnazjalnych im. Zbigniewa Herberta w Trzebiatowie.

Na mocy niniejszej uchwały w skład komisji konkursowej powołani zostali:
1) przedstawiciele organu prowadzącego:

 Waldemar Wawrzyniak,
  Jan Trafny,
 Ireneusz Wojciechowicz,
 Marta Łakomy-Zinowik,

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
 Marlena Kościńska, 
 Małgorzata Lachtara,
 Alina Sukiennicka,
 Małgorzata Janukowicz,

3) przedstawiciele rady pedagogicznej:
 Justyna Kozłowska,
 Aneta Cirocka,

4) przedstawiciele rady rodziców:
 Agnieszka Szkarapata,
 Dorota Sobczak,

5) przedstawiciele zakładowej organizacji związkowej:
 Agnieszka Rowska,
 Bogumiła Augustynik,
 Henryk Mruk.

Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczono p. Waldemara Wawrzyniaka.

 w  sprawie  ustalenia  wysokości  dodatku  motywacyjnego  dla  Dyrektora  Liceum  Ogólnokształcącego
z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego w Gryficach.

 w sprawie ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych
im. Czesława Miłosza w Gryficach.

 w sprawie ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych
im. Zbigniewa Herberta w Trzebiatowie.

 w  sprawie  ustalenia  wysokości  dodatku  motywacyjnego  dla  Dyrektora  Młodzieżowego  Ośrodka
Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Rewalu.
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 w sprawie ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii
w Waniorowie.

 w  sprawie  ustalenia  wysokości  dodatku  motywacyjnego  dla  Dyrektora  Poradni  Psychologiczno-
Pedagogicznej w Gryficach.

 w sprawie ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych
im. Wincentego Witosa w Płotach.

Dodatki motywacyjne zostały przyznane na okres od 01.06.2019 do 31.08.2019 r.

 w  sprawie  zatwierdzenia  arkusza  organizacyjnego  Liceum  Ogólnokształcącego  z  Oddziałami
Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego w Gryficach na rok szkolny 2019/2020.

 w  sprawie  zatwierdzenia  arkusza  organizacyjnego  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  im.  Czesława
Miłosza w Gryficach na rok szkolny 2019/2020.

 w  sprawie  zatwierdzenia  arkusza  organizacyjnego  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  im.  Zbigniewa
Herberta w Trzebiatowie na rok szkolny 2019/2020.

 w sprawie  zatwierdzenia  arkusza  organizacyjnego  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  im.  Wincentego
Witosa w Płotach na rok szkolny 2019/2020.

 w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacyjnego Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryficach na
rok szkolny 2019/2020.

 w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacyjnego Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Waniorowie na
rok szkolny 2019/2020.

 w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacyjnego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Janusza
Korczaka w Rewalu na rok szkolny 2019/2020.

Zgodnie  z  art.  110  ust.  3  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  r.  Prawo oświatowe  arkusz  organizacyjny
placówki zatwierdza organ prowadzący, po zasięgnięciu opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny.
Arkusze organizacyjne uzyskały pozytywną opinię organu nadzoru pedagogicznego w dniu 06.05.2019 r.
Arkusze organizacyjne na rok szkolny 2019/2020 są zatwierdzane do dnia 29 maja 2019 r.

Na posiedzeniu Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu następujące projekty uchwał:

 w sprawie zmiany uchwały Nr IV/30/18 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 20 grudnia 2018 roku oraz zmian
w budżecie powiatu na 2019 rok.

 w sprawie zmiany uchwały Nr IV/31/18 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie
uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2019-2030.

 w sprawie zasad używania herbu i flagi Powiatu Gryfickiego.

 w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku
pracy na lata 2017 – 2022”.

 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na
obszarze Powiatu Gryfickiego od dnia 1 września 2019 roku.
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Na posiedzeniu  Zarząd  w formie  postanowień  pozytywnie  uzgodnił  projekty  decyzji  o  warunkach
zabudowy i ustaleniu lokalizacji celu publicznego dla inwestycji polegających na:

 uzgodnieniu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Słonko” w Płotach,
 budowie obiektu liniowego w postaci odcinka gazociągu średniego ciśnienia dn 40PE w ul. Słonecznej,

Niezapominajki i Fiołkowej w m. Śliwin,
 budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego na terenie działki przy ul. Śniadeckich, obręb geodezyjny

Gryfice 6,
 przebudowie  budynku  mieszkalnego  jednorodzinnego,  polegającej  na  wykonaniu  lukarn  dachowych

w m. Roby, na terenie gminy Trzebiatów.

Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy:

 na wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Czesława Miłosza w Gryficach, Zarząd
wyraził zgodę na zmianę wymiaru zatrudnienia specjalisty ds. kadr z 0,5 etatu na ¾ etatu, na okres do
31 grudnia 2019 r., w ramach środków znajdujących się w budżecie szkoły.

 w związku z zakwalifikowaniem Szkoły Podstawowej Specjalnej w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii
w  Waniorowie  do  wsparcia  finansowego  w  ramach  programu  rządowego  „Aktywna  tablica”,  Zarząd
zdecydował  że  w  budżecie  powiatu  zabezpieczone  zostaną  środki  niezbędnych  do  pokrycia  wkładu
własnego tj. 3.500 zł.

 w związku  z  zakwalifikowaniem  Szkoły  Podstawowej  Specjalnej  w  Młodzieżowym  Ośrodku
Wychowawczym  im.  Janusza  Korczaka  w  Rewalu  do  wsparcia  finansowego  w  ramach  programu
rządowego „Aktywna tablica”, Zarząd zdecydował że w budżecie powiatu zabezpieczone zostaną środki
niezbędnych do pokrycia wkładu własnego tj. 3.500 zł.

 zatwierdził wynik przeprowadzonego przez dyrektora Powiatowego  Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej w Gryficach postępowania w formie zapytania ofertowego na wykonanie modernizacji
ewidencji gruntów i budynków obrębów Zielin i Sikory z obszaru gminy Gryfice. Spośród 2 złożonych ofert
korzystniejszą złożyła firma: Usługi Geodezyjne Danuta Janicka z Gryfic, za kwotę 103.996,50 zł brutto,
z terminem realizacji do dnia 06.12.2019 r.

 pozytywnie  rozpatrzył  wniosek firmy  Enter  –  Paweł  Szymkowicz i  wyraził  zgodę na zamontowanie
nośnika reklamowego na budynku hali  widowiskowo – sportowej  Gryf Arena w Gryficach,  za kwotę
4.500 zł brutto za rok, z możliwością rozłożenia w/w kwoty na dwie raty.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendanta Hufca Pracy w Trzebiatowie i przyznał 300 zł na zakup nagród
dla zwycięzców III Wojewódzkich Zawodów Młodzieży OHP w Piłce Siatkowej – Plażowej, które odbędą
się 6 czerwca 2019 r. na Stadionie Miejskim w Trzebiatowie.

 przyjął skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego.

 zapoznał się z Raportem o stanie Powiatu Gryfickiego za 2018 rok, który będzie przedmiotem obrad na sesji
Rady Powiatu w miesiącu czerwcu 2019 r.

 zaakceptował treść zapytania ofertowego na opracowanie Strategii Rozwoju Powiatu Gryfickiego na lata
2019 – 2030.

 w  związku  z  wnioskami  składanymi  przez  Sołtysa  Sołectwa  Kukań  o  podjęcie  działań  związanych
z gruntownym remontem drogi powiatowej  przebiegającej  od drogi wojewódzkiej Gryfice – Kamień
Pomorski  do  miejscowości  Wołczyno  Zarząd  zdecydował,  że  zaprosi  Sołtysa Kukania wraz z  Radą
Sołecką do udziału w spotkaniu, celem omówienia zgłoszonego problemu.
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 nie  wniósł  uwag  do  przedłożonego  przez  Burmistrza  Gryfic  projektu  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego  dla  terenu  położonego  przy  drodze  wojewódzkiej  obręb  Rzęskowo.
Przedmiotem zmiany planu jest zmiana ustaleń dotycząca możliwości odprowadzenia ścieków sanitarnych
do zbiorników szczelnych  do  czasu  realizacji  sieci  kanalizacji  sanitarnej  oraz  wskaźnika  dotyczącego
wysokości zabudowy na jednym z terenów elementarnych.

 zatwierdził wynik przeprowadzonego przez Wydział Nieruchomości i Inwestycji postępowania  w formie
zapytania  ofertowego  na  pełnienie  funkcji  inspektora  nadzoru  dla  zadania  pn.  „Termomodernizacja
budynków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Czesława Miłosza w Gryficach”. Na zapytanie ofertowe
odpowiedziało  7  podmiotów.  Ofertę  najkorzystniejszą  złożyła  firma  AS-BUD  Budownictwo  Ogólne
Projektowanie Doradztwo i Obsługa Inwestorska za kwotę 20.708,00 zł brutto.

W dniu 30 maja 2019 r. odbyło się 34 posiedzenie Zarządu.

Na posiedzeniu Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu:

 autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr IV/30/18 Rady Powiatu
Gryfickiego z dnia 20 grudnia 2018 roku oraz zmian w budżecie powiatu na 2019 rok.

 autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr IV/31/18 Rady Powiatu
Gryfickiego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej
Powiatu Gryfickiego na lata 2019-2030.

Na posiedzeniu Zarząd: 

 ponownie rozpatrzył  wnioski  dyrektorów  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Gryficach,  Domu  Pomocy
Społecznej w Jarominie oraz Komisji Edukacji, dotyczące zwiększenia wynagrodzeń w Domach Pomocy
Społecznej.  W  wyniku  przeprowadzonej  analizy  oraz  spotkania  z  przedstawicielami  Związków
Zawodowych  Domów Pomocy  Społecznej  wypracowano następujące  stanowisko:  z  dniem 1  czerwca
2019 r. zwiększone zostaną wynagrodzenia pracowników średnio o 300 zł do płacy zasadniczej. Zarząd
zapoznał  się  z  symulacją  wieloletniej  prognozy  finansowej  w  III  wariantach,  na  lata  2020  –  2025,
uwzględniając zmiany w ustawie o finansach publicznych, które obowiązywać będą od 1 stycznia 2020
roku do planowania budżetu i wieloletniej prognozy finansowej.

W dniu 31 maja 2019 r. odbyło się 35 posiedzenie Zarządu.

Na posiedzeniu Zarząd podjął następujące uchwały:

 w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu – planie finansowym powiatu na rok 2019.

W dniu 31 maja 2019 r. Rada Powiatu Uchwałą Nr IX/69/19 dokonała zmian w budżecie powiatu na rok 2019.
Niniejszą uchwałą Zarząd uszczegóławia zmiany do paragrafów wydatków oraz jednostek je realizujących.
Podjęcie uchwały jest konieczne w wypełnieniu postanowień ustawy o finansach publicznych.

 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Niniejszą uchwałą Zarząd udziela pełnomocnictwa p. Waldemarowi Wawrzyniakowi – Wicestaroście Powiatu
Gryfickiego, a w razie Jego nieobecność p. Janowi Trafnemu – Członkowi Zarządu Powiatu do podpisywania
umów o zatrudnienie bezrobotnych w ramach robót publicznych, w których pracodawcą będzie Starostwo
Powiatowe w Gryficach.

 w sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  w  zakresie
wspierania i upowszechniania inicjatyw kulturalnych i artystycznych w 2019 roku.

W odpowiedzi na ogłoszony konkurs złożona została jedna oferta: Stowarzyszenie Społeczno – Edukacyjno –
Kulturalne Przyjaciele Orkiestry Red Swing Low z Gryfic. W/w Stowarzyszenie otrzyma dotację w wysokości
20.000 zł.
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Na posiedzeniu  Zarząd  w formie  postanowień  pozytywnie  uzgodnił  projekty  decyzji  o  warunkach
zabudowy i ustaleniu lokalizacji celu publicznego dla inwestycji polegających na:

 budowie oświetlenia drogowego na działkach w obrębie geodezyjnym Gryfice 5,
 budowie obiektu inwentarskiego (obory o obsadzie 150 DJP) wraz z płytą obornikową o pow. 525,0 m2,

zbiornika  na  gnojówkę o  V=450 m3,  zbiornika  na  nieczystości  bytowe o  V=9,5  m3  oraz  silosu  na
kiszonkę o pow. ok. 900 m 2 oraz wiaty w Gorzysławiu, na terenie gminy Trzebiatów,

 budowie  oświetlenia  drogowego  na  działce  w  obrębie  geodezyjnym  Jabłonowo  oraz  w  obrębie
geodezyjnym Borzyszewo, gmina Gryfice.

Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy:

 przyjął  informacją z wykonania budżetu Powiatu Gryfickiego za 2018 rok, którą zgodnie z art. 37 ustawy
z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych Zarząd ma obowiązek zamieszczenia w Biuletynie Informacji
Publicznej Starostwa Powiatowego w Gryficach.

 Zarząd upoważnił  dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach do przeprowadzenia analizy rynku
na:
  opracowanie dokumentacji projektu budowlanego i wykonawczego przebudowy drogi powiatowej 

Trzygłów Kołomąć,
  opracowanie  dokumentacji  projektu  budowlanego i  wykonawczego przebudowy drogi  powiatowej

ul. Bursztynowej w Niechorzu,
  opracowanie dokumentacji projektu budowlanego i wykonawczego przebudowy drogi powiatowej –

przejście przez miejscowość Roby,
  opracowanie dokumentacji projektu budowlanego i wykonawczego budowy kładki dla pieszych nad

ciekiem Liwskie Ujście w ciągu drogi powiatowej.

 zatwierdził  wynik  przeprowadzonego  przez  dyrektora  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w  Gryficach
postępowania w formie zapytania ofertowego na dostawę farby akrylowej drogowej białej, niebieskiej oraz
płynu do mycia maszyn drogowych. Złożona została jedna oferta - Firma „WIMED” Sp. z o.o. z Tuchowa,
za kwotę łączną 25.575,39 zł brutto.

 upoważnił  dyrektora  Wydziału  Komunikacji,  Transportu  i  Dróg  Powiatowych  w  Gryficach  do
przeprowadzenia  postępowania  w  formie  zapytania  ofertowego  na  wykonanie i  dostawę  tablic
rejestracyjnych.

 zatwierdził wynik przeprowadzonego przez dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej w Gryficach postępowania w formie zapytania ofertowego na wykonanie modernizacji
ewidencji gruntów i budynków obrębu Brodniki z obszaru gminy Gryfice.  W odpowiedzi na zapytanie
ofertowe złożone zostały  dwie  oferty,  z  których korzystniejszą  przestawiła  firma:  Usługi  Geodezyjne
Danuta Janicka z Gryfic,  za kwotę 69.000,00 zł brutto, z terminem realizacji do dnia 06.12.2019 r.

 zapoznał się z informacją przekazaną przez Wydział Nieruchomości i Inwestycji  dot. przeprowadzonego
piątego  przetargu na  sprzedaż  działek  niezabudowanych  stanowiących  własność  Powiatu  Gryfickiego,
położonych w obrębie Rzęskowo, w wyniku którego wyłoniono nabywców na działki: 424/184, 424/263
i  424/269.  Zarząd  zdecydował  o  przeprowadzeniu  szóstego  przetargu  przy  utrzymaniu  wcześniej
ustalonych cen wywoławczych, na sprzedaż pozostałych działek, dla których przetarg zakończył się
wynikiem negatywnym, tj.:
- dz. nr 424/163 – 47.124 zł netto,
- dz. nr 424/194 – 41.349 zł netto,
- dz. nr 424/195 – 37.257 zł netto,
- dz. nr 424/223 – 70.158 zł netto,
- dz. nr 424/265 – 43.692 zł netto,
- dz. nr 424/268 – 56.463 zł netto,

5



- dz. nr 424/272 – 47.256 zł netto,
- dz. nr 424/231 – 46.200 zł netto.

 w  związku  z  nieskutecznym  piątym  przetargiem  (nikt  nie  przystąpił  do  przetargu)  na  sprzedaż
nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej nr działki 359/6 o pow. 614 m2, położonej w obrębie nr 4
miasta  Płoty,  stanowiącej  własność  Powiatu  Gryfickiego,  w  trwałym  zarządzie  Zespołu  Szkół
Ponadgimnazjalnych w Płotach,  Zarząd zdecydował o ogłoszeniu szóstego przetargu i obniżeniu wcześniej
ustalonej ceny wywoławczej o 10 %, co stanowić będzie kwotę 32.400 zł.

 zapoznał  się  z  informacjami  przekazanymi  przez  dyrektora  Powiatowego  Centrum Pomocy  Rodzinie
w Gryficach dotyczącymi:
 postępowania w ramach usług społecznych na wyłonienie wykonawcy na przeprowadzenie szkolenia dla

rodzin zastępczych spokrewnionych z dzieckiem z terenu Powiatu Gryfickiego – według indywidualnego
planu szkolenia zgodnie z ustawą z dnia 09.06.2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej
oraz  szkolenia  dla  kandydatów  na  rodzinny  dom  dziecka  –  szkolenie  uzupełniające  dla  rodziny
zawodowej celem przekwalifikowania na rodzinny dom dziecka – zgodnie z Rozporządzeniem Ministra
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2011 r. w sprawie szkoleń dla kandydatów do sprawowania
pieczy zastępczej. Na realizację wskazanego zadania złożona został jedna oferta - Pomoc Psychologiczna
i Edukacyjno – Szkoleniowa Małgorzata Modrzejewska ze Szczecina, za kwotę 5.250,00 zł brutto.

  nieskutecznego naboru na stanowisko „psycholog”, z powodu braku ofert. 

 zapoznał się z informacją przekazaną przez dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jarominie, dotyczącą
przeprowadzonego  postępowanie w trybie zapytania ofertowego na dzierżawę pomieszczenia
z przeznaczeniem na prowadzenie sklepu spożywczo – przemysłowego na terenie DPS. Zapytania ofertowe
wysłano do 7 oferentów oraz opublikowano w Biuletynie Informacji Publicznej. W odpowiedzi złożona
została jedna oferta – Barbara Kaczmarek, za kwotę 800 zł netto + VAT.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Płotach i zdecydował, że
w budżecie  szkoły  zabezpieczone zostaną  środki  w wysokości  5.000 zł  na  wykonanie  najpilniejszych
napraw pokrycia dachowego Nowego Zamku w Płotach.

 na wniosek dyrektora Centrum Usług Wspólnych wyraził zgodę na dokonanie podwyżek dla pracowników
jednostki. Skutki podwyżki w 2019 r. zostaną pokryte ze środków znajdujących się w budżecie jednostki.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania
o Niepełnosprawności w Gryficach  i wyraził zgodę na przyznanie nagrody dla pracownika – w ramach
środków znajdujących się w budżecie Zespołu.

 na wniosek  Stowarzyszenia Klubu Sportowego RunGryf w Gryficach zdecydował o udzieleniu pomocy
rzeczowej do kwoty 300 zł, w związku z organizacją  Pierwszego Sportowego Poranka z RynGryfem,
który  będzie  imprezą  wspomagająca  III  Międzynarodowy  Festiwal  Orkiestr  Dętych  „Gryfickie
Dęciaki”, w dniu 8 czerwca 2019 r.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego Wieku w Gryficach i wyraził zgodę
na nieodpłatne udostępnienie sali sportowej w hali Gryfi Arena, w celu prowadzenia regularnych zajęć
sportowo – rekreacyjnych dla słuchaczy Uniwersytetu.

 na wniosek Sołtysa Sołectwa Stawno o wsparcie w organizacji  obchodów Dnia Dziecka (14.06.2019),
zadeklarował  udzielenie  pomocy  przy  wydruku  i  przygotowaniu  grafiki  dyplomów  dla  dzieci,
kolorowanek oraz bezpłatne wypożyczenie trampoliny.

 negatywnie rozpatrzył  wniosek  Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Płotach w sprawie
dofinansowania organizacji I Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego o „Złotą Sztachetkę”.
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 zapoznał  się  z  wnioskiem  Przewodniczącego  Stowarzyszenia  Przyjaciół  Gryfic w  sprawie  wspólnej
organizacji przedsięwzięć o charakterze kulturalno – historycznym w związku z trzyletnimi obchodami 100
lecia  odzyskania  niepodległości  przez  Polskę.  Zarząd  wyraził  wolę  wsparcia  przy  podjęciu  działań
porządkowo – rewitalizacyjnych wokół Głazu Marszałka Piłsudskiego, które miałyby polegać na wyłożeniu
ścieżek polbrukiem.  W pierwszej  kolejności  Zarząd wystąpi  do  Wydziału  Nieruchomości  i  Inwestycji
o  przekazanie  mapy  zasadniczej  terenu  wskazanego  we  wniosku,  celem  ustalenia  stanu  prawnego
działki. Po uzyskaniu informacji podjęte zostaną ewentualnie dalsze kroki w przedmiotowym temacie.

 zdecydował o zwiększeniu środków w budżecie o 2.500 zł, na dotacje dla spółek wodnych. 

 zdecydował  o  przyznaniu  5.000  zł  na  współorganizację  z  Powiatowym  Ludowym  Międzyszkolnym
Klubem Sportowym „CHROBRY” Gryfice VI Gryfickiej Dziesiątki Bieg po Zdrowie, który odbędzie się
w dniu 11 sierpnia 2019 r. w Gryficach.

W dniu 12 czerwca 2019 r. odbyło się 36 posiedzenie Zarządu.

Na posiedzeniu Zarząd podjął następujące uchwały:

 w sprawie  zmian w budżecie  Powiatu  Gryfickiego na  2019 r.,  zmian w planie  finansowym zwanym
układem wykonawczym budżetu, w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych ustawami.

 w  sprawie  zatwierdzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  im.
Zbigniewa Herberta w Trzebiatowie.

Ogłoszenie o konkursie ukazało się  dnia 26 kwietnia  2019 r.  Informacja została  zamieszczona w BIP
Starostwa Powiatowego w Gryficach oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie. Kandydaci mogli składać oferty
do  dnia  24  maja  2019  r.  włącznie.  Konsekwencją  ogłoszenia  konkursu  było  powołanie  Komisji
Konkursowej w dniu 24 maja 2019 r. W ogłoszonym konkursie złożona została jedna oferta.  Komisja
wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Zbigniewa Herberta
w Trzebiatowie – p. Jadwigę Jaworską.

 w sprawie zbycia nieruchomości.

Na  mocy  niniejszej  uchwały  Zarząd  decyduje  o zbyciu  w  drodze  bezprzetargowej  nieruchomości
gruntowej  stanowiącej własność Powiatu Gryfickiego, o pow. 43 m2 położonej w obrębie nr 5 miasta
Gryfice.  Zgodnie z art.37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
nieruchomość może być zbyta w drodze bezprzetargowej jeżeli może poprawić warunki zagospodarowania
nieruchomości  przyległej,  stanowiącej  własność  lub  oddanej  w  użytkowanie  wieczyste  osobie,  która
zamierza tę nieruchomość nabyć, jeżeli nie może być zagospodarowana jako odrębna nieruchomość.

Na posiedzeniu Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu projekt uchwały:

 w sprawie zmiany uchwały nr VII/62/19 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 28 marca 2019 r. (w sprawie
określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla
Powiatu Gryfickiego). 

Zmiany w uchwale zostały wprowadzone w związku z pismem Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach,
dotyczącym nowego podziału środków przeznaczonych na realizację zadań w zakresie rehabilitacji zawodowej
określonych ustawą o rehabilitacji  zawodowej i  społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych dla
Powiatu Gryfickiego w 2019 r. uwzględniając potrzeby zgłoszone przez Powiatowy Urząd Pracy w Gryficach:
 zmniejszenie  środków przeznaczonych  na  przyznanie  osobom niepełnosprawnym środków na  podjęcie

działalności gospodarczej, rolniczej albo wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej z kwoty 40.000,00 zł na
kwotę 29.100,00 zł.
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 dodanie nowego zadania przeznaczonego na finansowanie stażu dla osób niepełnosprawnych w kwocie
8.000,00 zł,

 przesuniecie  środków,  które  są przeznaczone na  finansowanie  kosztów szkolenia  i  przekwalifikowania
zawodowego w kwocie 20.000,00 zł  oraz kwoty pozostałej  z w/w zadań tj.  2.900,00 zł  na dokonanie
zwrotów kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej.

Na posiedzeniu  Zarząd  w  formie  postanowień  pozytywnie  uzgodnił  projekty  decyzji  o  warunkach
zabudowy dla inwestycji polegających na:

 zmianie sposobu  użytkowania  lokalu  handlowo-usługowego  na  lokal  mieszkalny  na  działce  przy
ul. Sienkiewicza, w Gryficach,

 przebudowie istniejącego budynku mieszkalnego jednorodzinnego wraz z  rozbudową o ganek wejścia
głównego  oraz  zmianą  sposobu  użytkowania  strychu  na  cele  mieszkalne  i  dobudowę  schodów
zewnętrznych jako odrębnego wejścia na poddasze na działce obręb Ninikowo w gm. Karnice,

 nadbudowie i przebudowie budynku handlowo-usługowego o część mieszkalno usługową na działce przy
ul. Wojska Polskiego, w Gryficach.

Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy:

 pozytywnie rozpatrzył  wniosek  dyrektora  Placówki  Opiekuńczo  –  Wychowawczej  Dom dla  Dzieci
w Gryficach i wyraził zgodę na zatrudnienie (od 1 lipca 2019 r. do 31 grudnia 2019) dodatkowego
wychowawcy do opieki nad dziećmi. 

 zapoznał się z informacją przekazaną przez  dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach dot.
wyników przeprowadzonych postępowań na wyłonienie wykonawców poszczególnych usług i dostaw:
- świadczenie usług pocztowych: złożona została jedna oferta – Poczta Polska S.A, Warszawa, za 

        kwotę 105.363,30 zł.
      - dostawa środków higienicznych i czystości: złożona została jedna oferta – Hurtownia Gryfimpex
        z Gryfic, za kwotę 6.603,43 zł.

  - dostawa materiałów biurowych: złożone zostały trzy oferty, z których najkorzystniejszą przedstawiło
Biuro Art Spółka Jawna Żaneta Sikorska, Joanna Procyk z Gryfic, za kwotę 29.407,00 zł brutto.

      - świadczenie usługi bhp: złożona została jedna oferta – Ośrodek Szkoleniowy Michał Wiszniewski
        z Gryfic, za kwotę 5.500,00 zł
      - zakup i dostawa druków: złożona została jedna oferta Biuro Art Spółka Jawna Żaneta Sikorska,
        Joanna Procyk z Gryfic, za kwotę 6.728,10 zł

 upoważnił dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy do przeprowadzenia postępowania w trybie zapytania
ofertowego na zakup czterech drukarek.

 zapoznał się informacją z posiedzenia komisji konkursowej, która wyłoniła kandydata na dyrektora Zespołu
Szkół Ponadgimnazjalnych w Trzebiatowie – p. Jadwigę Jaworską.

 zatwierdził wynik przeprowadzonego przez Wydział Nieruchomości i Inwestycji postępowania w trybie
zapytania  ofertowego  na  podział  nieruchomości  991/32  obr.  Pobierowo  stanowiącej  własność  Skarbu
Państwa  w  pasie  technicznym  wybrzeża,  na  7  działek.  Zapytania  ofertowe  wysłano  do  5  jednostek
wykonawstwa  geodezyjnego.  W  odpowiedzi  złożone  zostały  3  oferty,  z  których  najkorzystniejszą
przedstawiła firma: Usługi Geodezyjne Krzysztof Przybysz, za kwotę 6.500 zł.

 zdecydował, że w budżecie zabezpieczone zostaną środki w wysokości 700 zł, na zakup ubrań ochronnych
dla kadry kierowniczej Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy
o zarządzaniu kryzysowym organem właściwym w sprawach zarządzania kryzysowego na obszarze
powiatu  jest  Starosta.  Do  zadań  Starosty  w sprawach  zarządzania  kryzysowego  należy  kierowanie
monitorowaniem,  planowaniem,  reagowaniem  i  usuwaniem  skutków  zagrożeń  na  terenie  powiatu.
Należy liczyć  się  z  koniecznością  osobistej  obecności  Starosty  w miejscach wystąpienia  zagrożeń.
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Wyposażenie  osób  kierowniczych  w  sprawach  zarządzania  kryzysowego  w  odpowiednie  ubrania
ochronne pozwoli na zwiększenie bezpieczeństwa podczas pracy w obszarze działań. 

 upoważnił  p.o.  dyrektora Powiatowego  Centrum  Sportu,  Rekreacji  i  Promocji  w  Gryficach  do
przeprowadzenie  postępowania  konkursowego  na  nieodpłatne  użyczenie  terenu  w  celu  postawienia
automatów vendingowych z napojami i przekąskami, na kąpielisku miejskim w Gryficach.

 wyraził  zgodę  na  udział  dyrektora  Poradni  Psychologiczno  –  Pedagogicznej  w  dwudniowym  kursie
Treningu  Umiejętności  Społecznych  organizowanym  przez  Zachodniopomorskie  Centrum  Terapii
i Aktywizacji Społecznej w Szczecinie i przyznał 600 zł na podjęcie kursu.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Burmistrza Trzebiatowa i wyraził zgodę na wydzierżawienie części działki
nr 62 o powierzchni 0.1303 ha, obręb ewidencyjny Trzebiatów – 7 wraz z budynkiem przystani kajakowej
oraz pomostem pontonowym do cumowania kajaków, stanowiącej własność Powiatu Gryfickiego. Umowa
dzierżawy zostanie  sporządzona na okres  od 14 czerwca 2019 r.  do 31 grudnia 2021 roku,  za kwotę
100,00 zł miesięcznie.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Zachodniopomorskiej Szkoły Biznesu w Gryficach i zdecydował o zakupie
nagrody dla zwycięzcy III edycji gry miejskiej, za kwotę 600 zł.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek  Stowarzyszenia Sportowego Przemol Boxing Team i wyraził  zgodę na
używanie  herbu  Powiatu  Gryfickiego  na  koszulkach  sportowych  –  zgodnie  z  uchwałą  Rady  Powiatu
Gryfickiego  Nr  IX/71/19  z  dnia  31  maja  2019  r.,  w  sprawie  zasad  używania  herbu  i  flagi  Powiatu
Gryfickiego.

 zapoznał się z wnioskiem pracownicy Domu Pomocy Społecznej w Jarominie w sprawie dofinansowania
studiów i stanął na stanowisku, że osobą kompetentną do podejmowania decyzji w przedmiotowym zakresie
jest dyrektor jednostki.

 zapoznał się z wnioskiem Wójta Gminy Brojce i prowadzącej Akademię Folkloru w Brojcach w sprawie
dofinansowanie  zakupu  strojów  ludowych  dla  zespołu  tanecznego.  Zarząd  zasugerował  możliwość
ubiegania się o dotację w ramach konkursów ogłaszanych przez Powiat.

 zapoznał  się  z  pismem  Klubu  Radnych  PIS  Powiatu  Gryfickiego  w  sprawie  pilnego  opracowania
Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami przez Zarząd Powiatu Gryfickiego. Zarządu zwrócili uwagę,
iż Program musi być opracowany przez osoby kompetentne, posiadające wiedzę w przedmiotowym zakresie
i we współpracy z gminami.  W budżecie Powiatu zabezpieczone są środki w wysokości 10.000 zł,  na
opracowanie w/w Programu. 

 zapoznał się z informacją przekazaną przez dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach, na temat
wyroku Sądu, na mocy którego Powiatowy Urząd Pracy został zobowiązany do zapłaty odszkodowania
na rzecz zwolnionego dyscyplinarnie pracownika.

 

 Przewodniczący Zarządy

                         Ryszard Chmielowicz
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